

CÂMARA MUNICIPAL DE SALGADO - SE

Rua Felinto Alves Teixeira S/N - CENTRO

CNPJ: 32.741.456/0001-07 Telefone: 79 3651-1364

GERENCIAIS - ESTOQUE BALANCETE FÍSICO/FINANCEIRO (COMPLETO) - DE 01/06/2021 A 30/06/2021

Almoxarifado: 001.000 - ALMOXARIFADO IMPLANTAÇÃO / ALMOXARIFADO CENTRAL - CMS

Código	Descrição	UN	Inicial		Entrada		Saída		Final	
			Qtd	Valor	Qtd	Valor	Qtd	Valor	Qtd	Valor
11174	AÇÚCAR CRISTAL PACOTES COM 1 KG	KG	3,0000	9,00	10,0000	31,90	4,0000	12,58	9,0000	28,32
2910	ÁGUA MINERAL NATURAL, SEM GÁS, GARRAFÃO COM 20 LITROS	UN	5,0000	35,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	5,0000	35,00
78	ÁGUA SANITÁRIA, FRASCO COM 1 LITRO	FR	3,0000	6,90	6,0000	27,00	3,0000	11,30	6,0000	22,60
11611	ÁLCOOL GEL NOBRE 500G	UN	3,0000	27,30	10,0000	91,00	4,0000	36,40	9,0000	81,90
11559	ÁLCOOL NOBRE 1L	L	8,0000	91,60	12,0000	114,00	5,0000	51,40	15,0000	154,20
11430	BISCOITO CREAM CRACKER MARILAN INTEGRAL 400G	UN	2,0000	7,50	10,0000	35,90	3,0000	10,85	9,0000	32,55
11424	BISCOITO MARIA MARILAN 400G	PCT	0,0000	0,00	7,0000	32,90	2,0000	9,40	5,0000	23,50
11593	BISCOITO MARILAN MAIZENA	PCT	0,0000	0,00	9,0000	44,55	3,0000	14,85	6,0000	29,70
11564	BOM AR AERO FLORES DE JASMIM RECKITT 360ML	UN	0,0000	0,00	5,0000	47,45	2,0000	18,98	3,0000	28,47
11197	BOM AR, EMBALAGEM COM 360ML	UN	2,0000	19,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	2,0000	19,00
11305	CAFÉ SOLUVEL GRANULADO MARATÁ, FRASCO COM 200G	UN	0,0000	0,00	20,0000	61,80	5,0000	15,45	15,0000	46,35
11177	CAFÉ SOLUVÉL NESCAFÉ, FRASCO COM 100GR	FR	5,0000	14,45	0,0000	0,00	0,0000	0,00	5,0000	14,45
11607	CHA DE CAMOMILA 10G	UN	2,0000	5,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	2,0000	5,00
11608	CHA DE CIDREIRA	UN	2,0000	5,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	2,0000	5,00
6616	CHÁ DE ERVA DOCE, CAIXA COM 10 PACOTES DE 5 GRAMAS	CX	2,0000	5,00	20,0000	58,00	6,0000	17,18	16,0000	45,82
262	COPO DESCARTÁVEL EM PLÁSTICO, CAPACIDADE 100 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	0,0000	0,00	10,0000	50,00	3,0000	15,00	7,0000	35,00
263	COPO DESCARTÁVEL EM PLÁSTICO, CAPACIDADE 200 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	2,0000	10,40	10,0000	52,00	4,0000	20,80	8,0000	41,60
11599	DESINFETANTE 2L	L	0,0000	0,00	5,0000	29,25	2,0000	11,70	3,0000	17,55
11403	DESODORANTE PARA SANITÁRIO FLORAL 40G	CX	0,0000	0,00	10,0000	20,00	4,0000	8,00	6,0000	12,00
11598	DETERGENTE LÍQUIDO 500ML	FR	4,0000	7,80	6,0000	14,10	3,0000	6,57	7,0000	15,33
11266	ESPONJA PARA LIMPEZA	UN	0,0000	0,00	5,0000	5,00	2,0000	2,00	3,0000	3,00
11306	FLANELA MC, COR VERMELHA COM 39X59C	UN	0,0000	0,00	3,0000	7,95	1,0000	2,65	2,0000	5,30
6972	GASOLINA COMUM	L	0,0000	0,00	338,7030	1.889,66	338,7030	1.889,66	0,0000	0,00
11412	LEITE MOLICO DESNATADO 280G	LA	0,0000	0,00	4,0000	67,56	1,0000	16,89	3,0000	50,67

CÂMARA MUNICIPAL DE SALGADO - SE

Rua Felinto Alves Teixeira S/N - CENTRO

CNPJ: 32.741.456/0001-07 Telefone: 79 3651-1364

Página: 2

Exercício: 2021

GERENCIAIS - ESTOQUE BALANCETE FÍSICO/FINANCEIRO (COMPLETO) - DE 01/06/2021 A 30/06/2021

Almoxarifado: 001.000 - ALMOXARIFADO IMPLANTAÇÃO / ALMOXARIFADO CENTRAL - CMS

Código	Descrição	UN	Inicial		Entrada		Saída		Final	
			Qtd	Valor	Qtd	Valor	Qtd	Valor	Qtd	Valor
11610	LEITE NINHO+ FORT 380G	UN	1,0000	17,99	8,0000	143,92	3,0000	53,97	6,0000	107,94
11612	LIMP CASA E PERFUME 1L	UN	2,0000	13,90	0,0000	0,00	0,0000	0,00	2,0000	13,90
11494	LIMPA VIDROS, EMBALAGEM COM 500ML	UN	0,0000	0,00	3,0000	11,10	1,0000	3,70	2,0000	7,40
11526	LUSTRA MÓVEIS	UN	0,0000	0,00	3,0000	17,55	1,0000	5,85	2,0000	11,70
11562	ÓLEO DE PEROBA JASMIM KING 200ML	UN	3,0000	29,94	0,0000	0,00	0,0000	0,00	3,0000	29,94
11182	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA	UN	2,0000	10,70	10,0000	53,50	4,0000	21,40	8,0000	42,80
628	PAPEL TOALHA BRANCO, EMBALAGEM COM 2 ROLOS	PCT	5,0000	21,95	12,0000	52,68	5,0000	21,95	12,0000	52,68
11554	PEDRA SANITÁRIO LAVANDA FRESH C/REDE	UN	2,0000	4,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	2,0000	4,00
10571	PILHA ALCALINA, TIPO BATERIA, USO GERAL, DE 9,0 V	UN	0,0000	0,00	5,0000	84,00	2,0000	33,60	3,0000	50,40
11400	PILHA RAYOVAC ALC. AA 10X MAIS C/2	CRT	0,0000	0,00	6,0000	34,50	2,0000	11,50	4,0000	23,00
11410	PILHA RAYOVAC ALC.AAA C/2	CRT	0,0000	0,00	7,0000	43,75	2,0000	12,50	5,0000	31,25
11604	SABÃO EM PO 1KL	UN	0,0000	0,00	3,0000	19,17	1,0000	6,39	2,0000	12,78
11600	SACO PARA LIXO	PCT	2,0000	5,20	0,0000	0,00	0,0000	0,00	2,0000	5,20
11577	SACO PARA LIXO CLARUS 30LT	UN	2,0000	6,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	2,0000	6,00
11315	VASSOURA VARRE MAIS, PARA LIMPEZA	UN	0,0000	0,00	1,0000	16,50	1,0000	16,50	0,0000	0,00
TOTAL				353,63		3.156,69		2.359,02		1.151,30